PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA

Estado de São Paulo

2021

P O R T A R I A  Nº 6.869

 MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL DE CASA

BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO E GOZO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 81, ITEM V e VIII DA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E DE CONFORMIDADE COM O

DISPOSTO NO ART.3º.- CAPITULO II DA LEI MUNICIPAL No. 2.235

DE 17.12.1996.

Nomeia e dá posse aos membros que constituirão a Comissão de Avaliação

de Desempenho dos Servidores da Educação em Estágio Probatório conforme

segue:

- REGINA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA

- LUCIANA ROBERT

- PATRÍCIA SANTOS ANGELINI

- ROSANA APARECIDA BERNARDO MARÍNGOLO

- YEDA DE FÁTIMA CUNHA PISTELLI

Fica revogada a Portaria nº.6.553 de 30 de julho de 2019.

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Casa Branca, 22 de junho de 2021.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
PREFEITO MUNICIPAL